

ДОГОВІР № 10.23 /1003
про виконання робіт

м. Київ

«21» вересня 2023 року

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛІСОВИЙ АНАТОЛІЙ МИКОЛАЙОВИЧ, що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань від 21.08.2023 № 2010350000000379515, платник податку за спрощеною системою оподаткування III група 5 %, (надалі – Підрядник), з одного боку, та

УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ ПРИСТОЛИЧНОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ, в особі начальника управління Макарєнка Валерія Миколайовича, що діє на підставі Положення, в подальшому «Замовник», з другого боку, (в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожна окремо – «Сторона») керуючись нормами чинного законодавства України, Закону України «Про публічні закупівлі» (далі – Закон) та Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178 та Постанови Кабінетів Міністрів України від 09 червня 2021 року № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», уклали цей Договір про закупівлю робіт (надалі іменується – «Договір») про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. З метою підвищення рівня протипожежної безпеки об'єкту Замовника, Замовник доручає, а Підрядник приймає на себе зобов'язання виконати роботи, а саме: **капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, системи управління евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання), системи охоронної сигналізації, системи відеоспостереження, системи передачі тривожних сповіщень у приміщеннях будівлі (стаціонар) по вул. Калинова, 9-а в селі Щасливе Бориспільського району Київської області - далі Роботи**, а Замовник зобов'язується прийняти роботи та оплатити їх Підряднику на умовах, в строки та розмірах, обумовлених даним Договором.

1.2. Код за: ДК 021-2015:45310000-3 Електромонтажні роботи.

2. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

2.1. Підрядник зобов'язується:

2.1.1. Виконати роботи в строки, які обумовлені цим Договором та його додатками, матеріалами, технічними засобами та транспортом Підрядника.

2.1.2. Повідомити Замовника в разі зміни вартості робіт.

2.1.3. Своєчасно попередити Замовника про те, що не додержання вказівок Підрядника, загрожує якості або придатності результату робіт, про наявність інших обставин, що не залежать від Підрядника, які загрожують якості або придатності результату робіт.

2.1.4. Надати Замовнику інструкцію з експлуатації обладнання встановленого на Об'єкті.

2.2. Підрядник має право:

2.2.1. Вимагати від Замовника відповідне місце, доступ до нього, а також умови для виконання робіт.

2.2.2. Вимагати від Замовника забезпечення на Об'єкті умов зберігання матеріалів, інструментів та обладнання на час виконання робіт.

2.2.3. На вчасну оплату Замовником вартості виконаних робіт.

2.2.4. Залучити до виконання робіт інших осіб (субпідрядників), залишаючись відповідальним перед Замовником за результат їхньої роботи.

2.3. Замовник зобов'язується:



e-mail: info@firesecurity.com.ua • www.firesecurity.com.ua

+38 073 919 11 01 • +38 095 919 11 01 • +38 067 919 11 01

- 2.3.1. Забезпечити Підрядника відповідним місцем, доступом до нього, а також умовами для виконання робіт.
- 2.3.2. Забезпечити на Об'єкті умови зберігання матеріалів, інструментів та обладнання на час виконання робіт.
- 2.3.3. Письмово повідомити Підрядника про зміну в поверхових планах будівлі, реконструкцію Об'єкту.
- 2.3.4. Приймати та оплачувати виконані роботи в строки та розмірах, які обумовлені цим Договором та його додатком.
- 2.4. Замовник має право:**
- 2.4.1. На виконання робіт в строки відповідно до умов цього Договору.
- 2.4.2. Своєчасно отримувати письмове повідомлення від Підрядника в разі зміни вартості робіт.
- 2.4.3. У будь-який час перевіряти хід і якість робіт, не втручаючись у діяльність Підрядника.

3. ЦІНИ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Загальна сума Договору складає – 294 219,80 грн. (двісті дев'яносто чотири тисячі двісті дев'ятнадцять гривень 80 копійок), без ПДВ - згідно Кошторисної документації, яка є невід'ємною частиною Договору.
- 3.2. Оплата за виконані Роботи здійснюється Замовником на підставі підписаних актів здавання-приймання робіт шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Підрядника.
- 3.3. Замовник має право на відстрочку платежів на термін до 20 робочих днів з дати підписання відповідних Актів здавання-приймання робіт.

4. СТРОК ТА ПОРЯДОК ЗДАЧІ РОБІТ

- 4.1. Строк виконання робіт – 60 календарних днів з моменту підписання Договору.
- 4.2. Приймання виконаних робіт проводиться по акту виконаних робіт, який підписується Замовником протягом 3-х днів з моменту встановлення працездатності системи, та здачі її в експлуатацію.
- 4.3. Замовник зобов'язаний прийняти виконані роботи, виконані Підрядником відповідно до умов даного Договору, оглянути їх і в разі виявлення допущених в виконаних роботах відступів від умов Договору або інших недоліків заявити про них Підряднику протягом двох робочих днів.
- 4.4. Якщо Замовник прийняв виконані роботи без перевірки він позбавляється права посилаючись на недоліки в виконаних роботах, які могли бути встановлені при звичайному способі її прийняття.
- 4.5. Якщо ухилення Замовника від прийняття виконаних робіт спричинило зміну строку здачі робіт, вважається, що право власності на результат робіт перейшло до Замовника у момент, коли мало відбутися її передання.

5. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 5.1. Цей договір вступає в силу з моменту його підписання та реєстрації, і діє до 31.12.2023, проте закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від виконання тих зобов'язань, що лишились невиконаними. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.
- 5.2. Розірвання даного Договору допускається лише за згодою Сторін, за умови істотного порушення договору іншою Стороною.

6. ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ'ЯЗАННЯ

- 6.1. Підрядник встановлює свої гарантійні зобов'язання щодо надійності обладнання системи протипожежного захисту (далі –СПЗ) яке встановлюється та замінюється, на період 12 календарних місяців з моменту підписання актів виконаних робіт, за умови виконання п. 2.3.4 договору.



6.2. У випадку виникнення технічної несправності обладнання, що входить до складу СПЗ протягом гарантійного періоду Підрядник зобов'язується провести за власний рахунок ремонт такого обладнання, за умов виконання п. 2.3.4 договору.

6.3. Підрядник звільняється від зобов'язань, які передбачені в п.6.1. та п.6.2. цього Договору, якщо доведе, що несправність виникла внаслідок порушення Замовником умов експлуатації СПЗ або у випадку несанкціонованого доступу до СПЗ Підрядником.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. Замовник несе відповідальність за:

7.1.1. Матеріали, інструменти та обладнання Підрядника, які необхідні на час виконання передбачених цим Договором робіт, у вигляді відшкодування їх вартості в разі пошкодження, знищення або зникнення.

7.1.2. Порушення умов експлуатації СПЗ або у випадку несанкціонованого доступу Підрядником до СПЗ, якщо це призвело до виходу з ладу СПЗ внаслідок таких дій, у вигляді позбавлення права на гарантійне обслуговування і обов'язку по ремонту та відшкодуванню вартості робіт пов'язаних з її заміною;

7.1.3. Невчасне приймання виконаних робіт, у вигляді обов'язку по сплаті Підряднику неустойки в розмірі 0,01 % від загальної вартості робіт за кожний прострочений день.

7.2. Підрядник несе відповідальність за:

7.2.1. Дострокове розірвання цього Договору з власної ініціативи, відповідно до п. 5.2. цього Договору, у вигляді обов'язку по поверненню Замовнику всіх попередньо сплачених коштів. В цьому випадку матеріали, інструменти та обладнання підлягають поверненню Підряднику протягом 2 календарних днів з моменту відшкодування збитків Замовнику.

7.2.2. Якщо роботи надані з відступами від умов даного Договору, що роблять результат робіт непридатним для використання відповідно до умов даного Договору, у вигляді обов'язку по безоплатному усуненню недоліків у роботах у визначений Замовником строк.

7.3. Якщо Замовник, незважаючи на попередження з боку Підрядника, у відповідний строк не змінить вказівок про спосіб виконання робіт або не усуне інших обставин, що загрожують якості або придатності результату робітвиконав, що не залежать від Підрядника, Підрядник має право відмовитися від даного Договору та право на отримання компенсацію за виконані роботи.

7.4. Якщо виконання робіт стало неможливим внаслідок дій або недогляду Замовника, Підрядник має право на сплату йому вартості фактично виконаних робіт.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. Ніяка відповідальність не може бути наслідком невиконання якого-небудь з положень даного Договору, якщо це невиконання стало наслідком причин, що знаходяться поза сферою контролю невиконуючої Сторони, подібних до стихійних нещасть, екстремальним погодним умовам, війнам, страйкам, воєнним діям, громадянським безладдям, утручанням з боку влади, ембарго (далі іменованих "форс-мажор").

8.2. Форс-мажор автоматично продовжує термін виконання зобов'язань за цим Договором. Якщо форс-мажор триває більше 6 (шести) місяців, то кожна зі Сторін може перервати дію даного Договору.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Внесення змін та доповнень до даного Договору здійснюється за взаємною згодою Сторін шляхом укладання додаткових угод до Договору.

9.2. Взаємовідносини Сторін, що не врегульовані цим Договором, регулюються законодавством України.

9.3. Всі Додатки до цього Договору є невід'ємною його частиною.



9.4. Договір укладено українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному кожній із Сторін.

9.5. Спори, які виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, не вирішені шляхом переговорів, вирішуються в судовому порядку. Сторони домовляються вжити всіх заходів для досудового врегулювання спорів, що виникають в зв'язку з виконанням даного Договору.

10. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ ОДЕРЖАНОЇ СТОРОНАМИ ІНФОРМАЦІЇ

10.1. Сторони підтверджують, що текст цього Договору, будь-яка інформація про його Сторону яка стала відомою іншій Стороні прямо чи опосередковано внаслідок виконання цього Договору, яка не є загальновідомою та стосується фактичної чи можливої діяльності Сторони, вважається конфіденційною та не може розголошуватись будь-яким чином без письмової згоди цієї Сторони. Ця умова буде діяти як протягом строку дії цього Договору, так і після його закінчення.

11. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

11.1. Додатки є невід'ємною частиною Договору.

11.2. Додатки: Кошторисна документація на ____ аркушів.

11.3. Додаток план фінансування робіт.

11.4. Додаток графік виконання робіт.

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ПІДРЯДНИК:

**ФОП ЛІСОВИЙ АНАТОЛІЙ
МИКОЛАЙОВИЧ**

Місце реєстрації: 08324, Київська обл.,
Бориспільський район, село Гора,
вул. Покровська, будинок 23.
Поштова адреса: 02121, м. Київ,
вул. Автопаркова, 7
IBAN UA043220010000026003330152222
в АТ КБ «УНІВЕРСАЛ БАНК», МФО 322001
ПІН: 2273504439
Телефон: 0679191101
Бухгалтерія: 0991019103
E-mail: info@firesecurity.com.ua



Анатолій ЛІСОВИЙ

М.П.

ЗАМОВНИК:

**УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО
БУДІВНИЦТВА, ЖИТЛОВО-
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ
ПРИСТОЛИЧНОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ**

Місцезнаходження: 08325 с. Щасливе,
Бориспільський район, Київська область,
вул. Фестивальна, 39
Код ЄДРПОУ: 43946694
Банк одержувача: Державна казначейська
служба України м. Київ
МФО (код банку): 820172
UA 09820172 0344231001400155704
тел. (045)953-53-46
E-mail: ukr.psr@ukr.net



Начальник управління

Валерій МАКАРЕНКО

М.П.



e-mail: info@firesecurity.com.ua • www.firesecurity.com.ua

+38 073 919 11 01 • +38 095 919 11 01 • +38 067 919 11 01

План фінансування робіт

Найменування робіт:

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, системи управління евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показчиків напрямку евакуювання), системи охоронної сигналізації, системи відеоспостереження, системи передачі тривожних сповіщень у приміщеннях будівлі (стаціонар) по вул. Калинова, 9-а в селі Щасливе Бориспільського району Київської області

Об'єкт	2023 рік
	з дати підписання - грудень
Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, системи управління евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показчиків напрямку евакуювання), системи охоронної сигналізації, системи відеоспостереження, системи передачі тривожних сповіщень у приміщеннях будівлі (стаціонар) по вул. Калинова, 9-а в селі Щасливе Бориспільського району Київської області	294 219,80 грн. без ПДВ

Від Підрядника: фон
М.П.



Анатолій ЛІСОВИЙ

Від Замовника: начальник управління
М.П.



Валерій МАКАРЕНКО

Графік виконання робіт

Найменування робіт:

Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, системи управління евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання), системи охоронної сигналізації, системи відеоспостереження, системи передачі тривожних сповіщень у приміщеннях будівлі (стаціонар) по вул. Калинова, 9-а в селі Щасливе Бориспільського району Київської області

№ з/п	Найменування робіт	2023 рік
1	Капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, системи управління евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання), системи охоронної сигналізації, системи відеоспостереження, системи передачі тривожних сповіщень у приміщеннях будівлі (стаціонар) по вул. Калинова, 9-а в селі Щасливе Бориспільського району Київської області	з дати підписання - грудень

Від Підрядника: фон
М.П.

Від Замовника:
М.П.

начальник управління

Анатолій ЛІСОВИЙ

Валерій МАКАРЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО

УПРАВЛІННЯ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА,
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ
ПРИСТОЛИЧНОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 21 " вересня 2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, системи управління евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показчиків напрямку евакуювання), системи охоронної сигналізації, системи відеоспостереження, системи передачі тривожних сповіщень у приміщеннях будівлі (стаціонар) по вул. Калинова, 9-а в селі Щасливе Бориспільського району Київської області

Умови виконання робіт виконання ремонтно-будівельних робіт в приміщеннях будинків, будівель, що експлуатуються

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Система пожежної сигналізації, система управління евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показчиків напрямку евакуювання), системи передачі тривожних сповіщень Монтажні роботи			
1	Монтаж прилада приймально-контрольного пожежного ППКП "Тірас 4П.1"	шт	1	
2	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП "Тірас-4П.1"	шт	1	
3	Монтаж оповіщувача пожежного світлозвукового "Джміль" 12В	шт	1	
4	Оповіщувач пожежний світлозвуковий ОСЗ «Джміль»	шт	1	
5	Монтаж оповіщувача пожежного світлозвукового з надписом "Вихід" 12/24	шт	1	
6	Оповіщувач пожежний світлозвуковий "ВИХІД" ОСЗ-12	шт	1	
7	Монтаж сповіщувача пожежного димового СПД-3.2	шт	3	
8	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3.2	шт	3	
9	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3.2	шт	1	
10	Монтаж сповіщувача пожежного теплового СПТ-2Б	шт	1	
11	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ-2Б	шт	1	
12	Сповіщувач пожежний тепловий СПТ-2Б	шт	1	
13	Монтаж сповіщувача пожежного ручного SPR-3L	шт	1	
14	Сповіщувач пожежний ручний SPR-3L	шт	1	
15	Сповіщувач пожежний ручний SPR-3L	шт	1	
16	Установлення вимикача е.mcb.stand.45.1.C10, 1р, С, 10А, 4.5 кА Е.NEXT	шт	1	
17	Вимикач автоматичний е.mcb.stand.45.1.C10, 1р, С, 10А, 4.5 кА Е.NEXT	шт	1	
18	Монтаж акумулятора , ємкість 7 А.год АВР7-12L	шт	1	
19	Акумулятор АВР7-12L	шт	1	
20	Прокладання коробів пластикових 25x16	м	10	
21	Кабельний канал 25x16 Professional	м	10	

1	2	3	4	5
22	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах 25х16	м	10	
23	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	м	95	
24	Кабель негорючий СКВВнг-Is 4х0,4	м	70	
25	Кабель JE-H(St)H 1х2х0,8 FE180/E30 вогнестійкий	м	30	
26	Кабель вогнестійкий (N)HXH FE 180/E30 3х1,5	м	5	
27	Монтажний комплект (дюбеля, стяжки, ізолента, саморіз, тощо)	шт.	1	
	Пусконаладжувальні роботи			
28	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю входних сигналів до 2	Система	1	
29	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю входних сигналів: на кожний наступний входний сигнал	Система	3	
	Розділ №2. Система охоронної сигналізації			
	Монтажні роботи			
30	Монтаж прилада приймально-контрольного пожежного ППК Орion NOVA L	шт	1	
31	Прилад приймально-контрольний пожежений ППК ОРИОН NOVA L	шт	1	
32	Монтаж модуля зв'язку Ethernet M-NET+	шт	1	
33	Модуль зв'язку Ethernet M-NET+	шт	1	
34	Настроювання модуля зв'язку Ethernet M-NET+	канал	1	
35	Монтаж акумулятора, ємність 7 А.год	шт	1	
36	Акумулятор свинцево-кислотний 12В 9 А/г FEP-129	шт	1	
37	Монтаж клавіатури K-PAD OLED	шт	1	
38	Сенсорна клавіатура K-PAD OLED	шт	1	
39	Монтаж сповіщувача руху та розбиття скла SWAN PGB	шт	4	
40	Датчик руху та розбиття скла SWAN PGB	шт	4	
41	Монтаж сповіщувача магнітоконтального на відкривання вікон, дверей ЕСМК-1	шт	12	
42	Сповіщувач магнітоконтальный ЕСМК-1	шт	12	
43	Прокладання коробів пластикових 20х10, 40х25	м	10	
44	Кабельний канал 20х10 Professional	м	8	
45	Кабельний канал 40х25 Professional	м	2	
46	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах 20х10, 40х25	м	10	
47	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	м	205	
48	Кабель ВВГ 3х1,5 мм	м	15	
49	Кабель КПВ-ВП (350) 4х2х0,51 (UTP-cat 5E)	м	50	
50	Кабель екранований ALARM 8х0,22 ССА	м	150	
51	Кріплення кабелю "Ялинка" 6 мм (100 шт.)	упак.	4	
52	Кріплення дюбель КП 6х35 (500шт)	упак.	0,4	
53	Саморіз 3,5х45 по дереву (500 шт.)	упак.	0,4	
54	Стяжка 5*200 мм	упак.	2	
	Пусконаладжувальні роботи			
55	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю входних сигналів до 2	Система	1	
56	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю входних сигналів: на кожний наступний входний сигнал	Система	2	
	Розділ №3. Система відеоспостереження			
	Монтажні роботи			
57	Монтаж відеореєстратора DHI-NVR2116-12	пристрій	1	
58	Відеореєстратор DHI-NVR4216-4KS2/L 16-канальний 4К	шт	1	
59	Установлення накопичувача інформації 8Тб WD84PURZm	шт	1	
60	Жорсткий диск 8Тб WD82PURX-78	шт	1	
61	Монтаж відеокамери DH-IPC-HDW2449T-S-IL 2.8mm 4 МП, IPC-HDW2449T-S-IL	шт	9	

1	2	3	4	5
62	Відеокамера DH-IPC-HDW2449T-S-IL 2.8mm 4 МП	шт	2	
63	Відеокамера зовнішня DH-IPC-HFW2431TP-AS-S2 (3.6 мм) 4Мп	шт	7	
64	Монтаж мережевого комутатора POE-1018-16P Pro	шт	1	
65	Комутатор POE 19-port HR901-AF-1621GS	шт	1	
66	Настроювання мережевого комутатора POE-1018-16P Pro	канал	1	
67	Монтаж комутаційного бокса PFA130-E	шт	7	
68	Водонепроникний комутаційний бокс DH-PFA130-E	шт	7	
69	Оброблення коаксіального кабелю із суцільною ізоляцією в рознімання типів БТС, РТС, СР, БС, РС, РД	кінець	100	
70	Конектор Hupernet P88U-C6 RJ45 кат.6 8P8C 50 мк (100 шт.)	упак.	1	
71	Прокладання коробів пластикових 40x25	м	10	
72	Кабельний канал 40x25 Professional	м	10	
73	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах 40x25	м	10	
74	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	м	385	
75	Кабель ОК-Net КПВ-ВП (350) 4x2x0,51 (UTP-cat,5E) Вита пара (UTP мідь внутрішній)	м	90	
76	Кабель ОК-Net КПП-ВП (100) UTP кат.5е, 4x2x0.51 бухта 305м Вита пара (UTP мідь зовнішній)	м	305	
77	Кріплення кабелю "Ялинка" 6 мм (100 шт.)	упак.	7	
78	Стяжка 5*200 мм	упак.	4	
	Пусконаладжувальні роботи			
79	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2	Система	1	
80	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал	Система	7	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, системи управління евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання), системи охоронної сигналізації, системи відеоспостереження, системи передачі тривожних сповіщень у приміщеннях будівлі (стаціонар) по вул. Калинова, 9-а в селі Щасливе Бориспільського району Київської області

ЦНАП

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, системи управління евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання), системи охоронної сигналізації, системи відеоспостереження, системи передачі тривожних сповіщень у приміщеннях будівлі (стаціонар) по вул. Калинова, 9-а в селі Щасливе Бориспільського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) № .

Кошторисна вартість 280,33476 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,24374 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 124,00478 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	КМ10-667-6	Розділ 1. Система пожежної сигналізації, система управління евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання), системи передачі тривожних сповіщень Монтажні роботи Монтаж прилада приймально- контрольного пожежного ППКП "Тірас 4П.1"	шт	1	2627,66 2626,56	1,10 0,45	2627,66	2626,56	1,10 0,45	30,7200 0,0055	30,7200 0,0055	30,72 0,01	
2 & 1602- 30010-34-Н	Прилад приймально-контрольний пожежний ППКП "Тірас-4П.1"		шт	1	10185,17	-	10185,17	-	-	-	-	-	-
3	КМ10-668-2	Монтаж оповісника пожежного світлозвукового "Джміль" 12В	шт	1	316,69 316,07	0,62 0,26	316,69	316,07	0,62 0,26	3,8400 0,0031	3,8400 0,0031	3,84 -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4 & 1507-5044-497	Оповіслювач пожежний світлозвуковий ОСЗ «Джміль»	шт	1	1120,18	-	1120,18	-	-	-	-	-
5 КМ10-668-2	Монтаж оповіслювача пожежного світлозвукового з надписом "Вихід" 12/24	шт	1	316,69	0,62	316,07	316,69	316,07	0,62	3,8400	3,84
6 & 1507-5044-488	Оповіслювач пожежний світлозвуковий "ВИХІД" ОСЗ-12	шт	1	930,31	0,26	930,31	930,31	-	0,26	0,0031	-
7 КМ10-668-2	Монтаж оповіслювача пожежного димового СПД-3.2	шт	3	316,69	0,62	950,07	950,07	948,21	1,86	3,8400	11,52
8 & 2402-4057-470/1	Словіслювач пожежний димовий СПД-3.2	шт	3	316,07	0,26	887,91	887,91	-	0,78	0,0031	0,01
9 & 2402-4057-470/1	Словіслювач пожежний димовий СПД-3.2	шт	1	295,97	-	295,97	295,97	-	-	-	-
резерв				-	-	-	-	-	-	-	-
10 КМ10-668-1	Монтаж оповіслювача пожежного теплового СПТ-2Б	шт	1	160,46	2,42	160,46	160,46	158,04	2,42	1,9200	1,92
11 & 1602-30072-100	Словіслювач пожежний тепловий СПТ-2Б	шт	1	158,04	0,99	236,46	236,46	-	0,99	0,0121	0,01
12 & 1602-30072-100	Словіслювач пожежний тепловий СПТ-2Б	шт	1	236,46	-	236,46	236,46	-	-	-	-
резерв				-	-	-	-	-	-	-	-
13 КМ10-668-1	Монтаж оповіслювача пожежного ручного SPR-3L	шт	1	160,46	2,42	160,46	160,46	158,04	2,42	1,9200	1,92
14 & 1602-30069-34/1	Словіслювач пожежний ручний SPR-3L	шт	1	158,04	0,99	207,44	207,44	-	0,99	0,0121	0,01
15 & 1602-30069-34/1	Словіслювач пожежний ручний SPR-3L	шт	1	207,44	-	207,44	207,44	-	-	-	-
резерв				-	-	-	-	-	-	-	-
16 КР17-12-7	Установлення вимикача е.mcb.stand.45.1.C10, 1р, С, 10А, 4.5 кА E.NEXT	100шт	0,01	23154,48	-	23154,48	231,54	231,54	-	261,0720	2,61
17 & 1504-1011-122/1	Вимикач автоматичний е.mcb.stand.45.1.C10, 1р, С, 10А, 4.5 кА E.NEXT	шт	1	116,23	-	116,23	116,23	-	-	-	-
18 КМ8-125-1	Монтаж акумулятора, ємність 7 А.год АВР7-12L	шт	1	67,32	-	67,32	67,32	67,32	-	0,7680	0,77
19 & 1511-2001-30/1	Акумулятор АВР7-12L	шт	1	67,32	-	959,54	959,54	-	-	-	-
20 КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових 25x16	100м	0,1	3490,84	-	3490,84	349,08	349,08	-	39,3600	3,94
21 & 2405-1224-124/1	Кабельний канал 25x16 Professional	м	10	24,92	-	24,92	249,20	-	-	-	-
				-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах 25х16	100м	0,1	681,94	-	68,19	68,19	-	7,5120	0,75
23	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	0,95	681,94 7492,71	-	7118,07	7118,07	-	81,5400	77,46
24 & 15096-27011-878/1		Кабель негорючий СКВВтнг-Is 4x0,4	1000м	0,07	7492,71 7214,64	-	505,02	-	-	-	-
25 & 15096-27011-337		Кабель JE-H(St)N 1x2x0,8 FE180/E30 вогнетійкий	1000м	0,03	14068,30	-	422,05	-	-	-	-
26 & 15093-34013-301		Кабель вогнетійкий (N)HXH FE 180/E30 3x1,5	1000м	0,005	38606,01	-	193,03	-	-	-	-
27 & C1545-4-289-T		Монтажний комплект (дюбеля, стяжки, ізолента, саморіз, тощо)	шт.	1	198,01	-	198,01	-	-	-	-
28	КТ2-16-2	Пусконаладжувальні роботи Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2	Система	1	1646,17	-	1646,17	1646,17	-	13,2000	13,2
29	КТ2-16-3	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал	Система	3	1646,17 299,30 299,30	-	897,90	897,90	-	2,4000	7,2
		Разом прямі витрати по розділу 1					31860,72	14901,26	9,04		159,69
		Разом будівельні роботи, грн.					31860,72		3,73		0,04
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16950,42				
		всього заробітна плата, грн.					14904,99				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6078,00				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2062,46				
		Всього будівельні роботи, грн.					37938,72				

		Всього по розділу 1					37938,72				
30	КМ10-667-6	Розділ 2. Система охоронної сигналізації Монтажні роботи Монтаж прилада приймально-контрольного пожежного ППК Оріон NOVA	шт	1	2627,66 2626,56	1,10 0,45	2627,66	2626,56	1,10 0,45	30,7200 0,0055	30,72 0,01
31 & 1602-30010-379/1		Прилад приймально-контрольний пожежений ППК ОРІОН NOVA L	шт	1	8773,49	-	8773,49	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КМ10-184-5	Монтаж модуля зв'язку Ethernet M-NET+	шт	1	1070,55	-	1070,55	1070,55	-	11,5200	11,52
33 & 1602-30002-781		Модуль зв'язку Ethernet M-NET+	шт	1	1070,55	-	1224,38	-	-	-	-
34	КМ10-514-19	Настроювання модуля зв'язку Ethernet M-NET+	канал	1	399,64	-	399,64	399,64	-	3,9960	4
35	КМ8-125-1	Монтаж акумулятора , ємність 7 А.год	шт	1	399,64	-	67,32	67,32	-	0,7680	0,77
36 & 1511-3001-145/1		Акумулятор свинцово-кислотний 12В 9 А/г FEP-129	шт	1	67,32	-	972,73	-	-	-	-
37	КМ10-682-5	Монтаж клавіатури K-PAD OLED	шт	1	2497,96	-	2497,96	2497,96	-	26,8800	26,88
38 & 1715-10073-700/1		Сенсорна клавіатура K-PAD OLED	шт	1	2497,96	-	3703,34	-	-	-	-
39	КМ10-669-5	Монтаж сповісуюча руху та розбиття скла SWAN PGB	шт	4	1346,80	0,50	5387,20	5385,20	2,00	15,3600	61,44
40 & 1602-30028-44		Датчик руху та розбиття скла SWAN PGB	шт	4	1346,30	0,21	5101,52	-	0,84	0,0025	0,01
41	КМ10-668-4	Монтаж сповісуюча магінітоконтантного на відкривання вікон, дверей ЕСМК-1	шт	12	1275,38	-	1896,48	1896,48	-	1,9200	23,04
42 & 1602-30064-1/1		Сповісуювач магнітоконтантний ЕСМК-1	шт	12	158,04	-	743,28	-	-	-	-
43	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових 20x10, 40x25	100м	0,1	61,94	-	349,08	349,08	-	39,3600	3,94
44 & С1545-89-99/1		Кабельний канал 20x10 Professional	м	8	3490,84	-	130,80	-	-	-	-
45 & С1545-89-8		Кабельний канал 40x25 Professional	м	2	16,35	-	99,94	-	-	-	-
46	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах 20x10, 40x25	100м	0,1	49,97	-	68,19	68,19	-	7,5120	0,75
47	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	2,05	681,94	-	15360,06	15360,06	-	81,5400	167,16
48 & 15093-35103-71		Кабель ВВГ 3x1,5 мм	1000м	0,015	7492,71	-	376,12	-	-	-	-
49 & 15096-1151-2488		Кабель КПВ-ВП (350) 4x2x0,51 (UTP-cat 5E)	1000м	0,05	25074,34	-	737,36	-	-	-	-
50 & 15097-10081-200/1		Кабель екранований ALARM 8x0,22 CCA	1000м	0,15	14747,23	-	1346,41	-	-	-	-
51 & С100-2405-1349-8		Кріплення кабелю "Ялинка" 6 мм (100 шт.)	упак.	4	8976,04	-	164,72	-	-	-	-
					41,18	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52 & C100-2405-1349-10	Кріплення дюбель КТ 6x35 (500шт)	упак.	0,4	91,30	-	-	36,52	-	-	-	-
53 & C1545-37-114-8/1	Саморіз 3,5x45 по дереву (500 шт.)	упак.	0,4	132,98	-	-	53,19	-	-	-	-
54 & C112-14-187	Стяжка 5*200 мм	упак.	2	81,80	-	-	163,60	-	-	-	-
55 КТ2-16-2	Пусконаладжувальні роботи Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2	Система	1	1646,17	-	-	1646,17	1646,17	-	13,2000	13,2
56 КТ2-16-3	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал	Система	2	299,30	-	-	598,60	598,60	-	2,4000	4,8
Разом прямі витрати по розділу 2							55596,31	31965,81	3,10		348,22
Разом будівельні роботи, грн.							55596,31		1,29		0,02
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							23627,40				
всього заробітна плата, грн.							31967,10				
Загальновиробничі витрати, грн.							13052,05				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							30,74				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4428,67				
Всього будівельні роботи, грн.							68648,36				
Всього по розділу 2							68648,36				
Розділ 3. Система відеоспостереження											
57 КМ10-372-14	Монтажні роботи	пристрій	1	1346,30	-	-	1346,30	1346,30	-	15,3600	15,36
58 & 1601-2434-11	Монтаж відеореєстратора DHI-NVR2116-12	шт	1	1346,30	-	-	7319,99	-	-	-	-
59 КМ11-96-1	Відеореєстратор DHI-NVR4216-4KS2IL 16-канальний 4К	шт	1	172,28	-	-	172,28	172,28	-	1,9200	1,92
60 & 1715-1298-1-51/1	Установлення накопичувача інформації 8Т6 WD84PURZM	шт	1	172,28	-	-	10664,48	-	-	-	-
61 КМ10-350-23	Жорсткий диск 8Т6 WD82PURX-78	шт	9	410,92	-	-	3698,28	3698,28	-	3,8400	34,56
Монтаж відеокamera DH-IPC-HDW2449T-S-IL 2.8mm 4 МП, IPC-HDW2449T-S-IL											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62 & 1601-2431-4	Відеокамера DH-IPC-HDW2449T-S-IL 2.8mm 4 МП		шт	2	4601,69	-	9203,38	-	-	-	-
63 & 1601-2431-7	Відеокамера зовнішня DH-IPC-HFW2431TP-AS-S2 (3.6 мм) 4МП		шт	7	5229,37	-	36605,59	-	-	-	-
64 KM10-184-5	Монтаж мережевого комутатора POE-1018-16P Pro		шт	1	1070,55	-	1070,55	1070,55	-	11,5200	11,52
65 & 1715-1400-48	Комутатор POE 19-port HR901-AF-1621GS		шт	1	9750,92	-	9750,92	-	-	-	-
66 KM10-514-19	Настроювання мережевого комутатора POE-1018-16P Pro		канал	1	399,64	-	399,64	399,64	-	3,9960	4
67 KM10-901-5	Монтаж комутаційного бокса PFA130-E		шт	7	336,58	-	2356,06	2356,06	-	3,8400	26,88
68 & 1517-1089-618	Водонепроникний комутаційний бокс DH-PFA130-E		шт	7	561,74	-	3932,18	-	-	-	-
69 KM10-374-1	Оброблення коаксialного кабеля із суцільною ізоляцією в рознімання тупів БТС, РТС, СР, БС, РС, РД		кінець	100	205,46	-	20546,00	20546,00	-	1,9200	192
70 & C113-948-7	Конектор Hupernet R88U-C6 RJ45 кат.6 8P8C 50 мк (100 шт.)		упак.	1	665,45	-	665,45	-	-	-	-
71 KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових 40x25		100м	0,1	3490,84	-	349,08	349,08	-	39,3600	3,94
72 & C1545-89-8	Кабельний канал 40x25 Professional		м	10	49,97	-	499,70	-	-	-	-
73 KB21-13-1	Прокладання ізовованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах 40x25		100м	0,1	681,94	-	68,19	68,19	-	7,5120	0,75
74 KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах		100м	3,85	7492,71	-	28846,93	28846,93	-	81,5400	313,93
75 & 15097-10081-7208	Кабель ОК-Net КПВ-ВП (350) 4x2x0,51 (УТР- cat.5E) Витя пара (УТР мідь внутрішній)		1000м	0,09	14645,71	-	1318,11	-	-	-	-
76 & 15097-10081-7218	Кабель ОК-Net КПП-ВП (100) УТР кат.5е, 4x2x0,51 бухта 305м Витя пара (УТР мідь зовнішній)		1000м	0,305	19230,58	-	5865,33	-	-	-	-
77 & C100-2405-1349-8	Кріплення кабелю "Ялинка" 6 мм (100 шт.)		упак.	7	41,18	-	288,26	-	-	-	-
78 & C112-14-187	Стяжка 5*200 мм		упак.	4	81,80	-	327,20	-	-	-	-
79 КП2-16-2	Пусконаладжувальні роботи Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2		Система	1	1646,17	-	1646,17	1646,17	-	13,2000	13,2
80 КП2-16-3	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал		Система	7	299,30	-	2095,10	2095,10	-	2,4000	16,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					149035,17	62594,58	-		634,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					149035,17 86440,59 62594,58 24712,51 55,87 8046,98 173747,68				
		Всього по розділу 3					173747,68				
		Разом прямі витрати по кошторису					236492,20	109461,65	12,14		1142,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					236492,20 127018,41 109466,67 43842,56 100,91 14538,11 280334,76		5,02		0,06
		Всього по кошторису					280334,76				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1243,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					124004,78				

Склав

ФОП Лісовий А.М.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

(назва організації, що затверджує)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 294,21980 тис. грн.
 В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)
 "18 вересня 2023 р."

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

капітальний ремонт системи пожежної сигналізації, системи управління евакуюванням (в частині систем оповіщення про пожежу і показників напрямку евакуювання), системи охоронної сигналізації, системи відеоспостереження, системи передачі тривожних сповіщень у приміщеннях будівлі (стаціонар) по вул. Калинова, 9-а в селі Щасливе Бориспільського району Київської області

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення приміщення ЦНАП за адресою: с.Щасливе, вул. Калинова, 9-А	280,33476	-	-	280,33476
		Разом по главі 2:	280,33476	-	-	280,33476
		Разом по главах 1-7:	280,33476	-	-	280,33476
		Разом по главах 1-8:	280,33476	-	-	280,33476
		Разом по главах 1-9:	280,33476	-	-	280,33476
		Разом по главах 1-12:	280,33476	-	-	280,33476
		Кошторисний прибуток (П)	9,09374	-	-	9,09374
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	4,79130	4,79130
		Разом	289,42850	-	4,79130	294,21980
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	289,42850	-	4,79130	294,21980

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ЛІСОВИЙ АНАТОЛІЙ МИКОЛАЙОВИЧ

Керівник підрядної організації

